
Zarządzenie Nr 171/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

w spawie zmiany Zarządzenia Nr 279/06 Burmistrza Śmigla z dnia 26 

września 2006 roku w sprawie przekazania obiektów i terenów do nich 

przyległych w administrowanie Centrum Kultury w Śmiglu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 

      

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 279/06 Burmistrza Śmigla z dnia 26 września 2006 roku w sprawie 

przekazania obiektów i terenów do nich przyległych w administrowanie Centrum Kultury 

w Śmiglu § 1 przyjmuje brzmienie:   

 

„W wykonaniu uchwały Nr XXXVII/334/05 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15 grudnia 

2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Kultury w Śmiglu przekazuję 

w administrowanie Centrum Kultury w Śmiglu, ul. Kościuszki 20 budynek przy 

ul. Kościuszki 20 wraz z garażem i budynek Gminnego Centrum Informacji położone 

w Śmiglu na części działki o nr geod. 584/2 o powierzchni 0.37.90 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej PO1K/00034369/0, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kościanie, część działki 

położonej Śmiglu o nr geod. 583/2 o powierzchni 0.00.64 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

PO1K/00034368/3, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kościanie oraz część działki 

położonej Śmiglu o nr geod. 584/1 o powierzchni 0.21.27 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

PO1K/00034369/0, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kościanie (teren przy Centrum 

Kultury wraz z amfiteatrem znajdujący się pomiędzy strzelnicami Kurkowego Bractwa 

Strzeleckiego w Śmiglu).” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Kultury w Śmiglu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak    

 

 

 


